ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Орла

Управление муниципального имущества и землепользования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.07.2020
№ 308
Орёл

О внесении изменений в распоряжение
от 04.06.2020 № 265
В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в распоряжение Управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла от 04.06.2020
№ 265 изложив приложение № 1 «Перечень выставляемых на продажу посредством публичного предложения объектов муниципального имущества» в редакции согласно приложению.
2. Отделу реестра и сделок с недвижимостью (Н.К. Моногорова) внести соответствующие изменения на официальном сайте торгов (www.torgi.gov.ru), универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ» (www.utp.sberbank-ast.ru) и на официальном сайте администрации города Орла (www.orel-adm.ru) в течение 3 рабочих дней с момента подписания настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Приложение: на 2 л. в 1 экз.
Заместитель начальника управления
С. В. Поляков